ITALIENISCHER WINTERSPORTVERBAND
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT INVERNALI
LANDESKOMITEE SUDTIROL

COMITATO REGIONALE ALTO ADIGE

Verdiplatz 14 — Piazza Verdi 14 -- 39100 — Bozen — Bolzano

Landescup ALPERIA Trophae
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA _ccusu

—_—

-

KRONOS

S Alto Adige

Siidtirol

POS NUM
PETT
3 12
4 4
1 81
7 88
1 23
19 137
22 122
2 30
18 36
2 69
5 7
8 70
13 6
14 13
13 87
20 80
9 14
20 32
10 79
26 25
3 72
6 3
17 125
27 149
16 62
6 78
4 93
10 10
12 83

48775
48327
47915
48204

670367
51193
670302

48900
51495

48984

49560
48868

48474
50682
50311
52022

48424
51670
48588

51288
49306

48016
50907
53071

51384
48524

49289

47845
48726

11/01/2020 / STEINHAUS

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 00078 SKI CLUB GROEDEN

THALER Sara 117.26
PELLIZZARI Ellis 238.17
COMPLOJ Marc 163.05
TESTA Gianluca

2 00116 ASC ORTLER
LAM Noa Willemijn
ZUCCHINI Enrico Valentino 95.00

STEENSTRA Lars Fabian

3 00363 ASV DEUTSCHNOFEN

FESTINI Sophia

PALMA Lea 209.56
4 01645 ASV FELDTHURNS

MERANER Andy 283.34
5 01018 ASV TSCHERMS

BRAUN Felix 275.37

BOTZNER Max 228.95

6 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

UNTERKOFLER Lisa 220.36
FILL Valentina 192.02
STEINMAIR Tobias 152.12
CLARA Max 227.79

7 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ENGL Selina 249.96
NIEDERWOLFSGRUBER Lisa 183.13
ANDREATTA Luca

8 00435 ASC SARNTAL
STAUDER Tamara
KROESS Marius

9 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM

TROCKER Sara 186.96

SCHERER Elias 150.02

LANTSCHNER Markus 230.13
10 00301 ASV TAISTEN

SCHWINGSHACKL Nora 163.67

LAMP Emanuel 268.63
1 00196 ASC SCHENNA

KAUFMANN Matthias 229.55
12 01069 RG WIPPTAL

SPARBER Julia 186.95

KINZNER Armin 318.35

ANNO

2004
2004
2004
2004

2004
2005
2004

2004
2005

2004

2004
2004

2004
2005
2005
2005

2004
2005
2004

2005
2004

2004
2005
2005

2005
2004

2004

2004
2004

com

222 22 2232 E33F 323 22 22F 2R3

S

S

COD.

00078
00078
00078
00078

00116
00116
00116

00363
00363

01645

01018
01018

03412
03412
03412
03412

01286
01286
01286

00435
00435

02013
02013
02013

00301
00301

00196

01069
01069

SOCIETA’

246
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN

121
ASC ORTLER
ASC ORTLER
ASC ORTLER

93

ASV DEUTSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN

80
ASV FELDTHURNS

77
ASV TSCHERMS
ASV TSCHERMS

69
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM

66
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

65
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL

58
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV SEISERALM SKI TEAM

55
ASV TAISTEN
ASV TAISTEN

50
ASC SCHENNA

48
RG WIPPTAL
RG WIPPTAL

TEMPO TOTALE

1'17.75
1'17.85
1'11.73
1'13.42

1'16.01
1'15.80
1'16.42

1'16.29
121.74

1'11.99

1'13.24
1'13.66

1'20.60
1'20.72
1'14.65
1'16.15

1'18.56
1'22.57
1'14.03

1'26.81
112.41

1'18.26
1'15.64
1'18.25

1'21.47
1'13.25

1'13.19

1'19.04
1'14.61

PUNTI

60
50
100
36

100
12

80
13

80

45
32

20
18
20
1"

29
1"
26

60

40
14

15
40

50

26
22

SC/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
www.crono.bolzano.it
https://www.facebook.com/cronobz

Daten veroffentlicht auf dieser Webseite
Folgen Sie uns auch auf Facebook



POS

11

14

15

18

21
29

19

22

23

24

29

30

NUM
PETT

N

73

104

85

91

75

29
138

15

38

33

17

58

50

NUM
CODICE

50086

50402

50433

48530

50815

52143

52564

49238

52519
48272

50620

50176

49728

51240

51917

48565

11/01/2020 / STEINHAUS

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI
13 00253 ASC JOCHGRIMM

CODALONGA Gabi 178.83

14 02808 ASV RIFFIAN KUENS

GUFLER Bianca 147.68
15 01147 ASC KALTERN

MORANDELL Greta 113.39
16 00198 ASK SCHNALSTAL

RAINER Jakob 241.49
17 00772 ASV VILLNOESS

STADLER Aaron 96.02

18 00169 ASC HAID RAIFFEISEN

PEER Tobias 154.98
19 00563 SC FANA

PERISSINOTTO Mattia 220.00
20 00097 AST ALTA BADIA

DI GENOVA Matteo 296.95
21 00256 ASV PRAD

RUNGG Tessja 174.59

ZOEGGELER Jonas

00596 ASV VINTL
AMORT Vanessa 197.69

23 00749 ASC PLOSE
OBERRAUCH Lisa

24 01964 TZ DREI ZINNEN DOLOMITE

MITTEREGGER Marie 267.59
25 00516 AS MERANO
CRIVELLETTO Emma 274.35

26 00039 ASV WELSCHNOFEN

PLANK Irina 343.45
27 03564 ASV KLAUSEN
PRAMSOHLER Lisa 304.26

ANNO

2004

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2004

2005
2004

2005

2004

2004

2005

2005

2004

com

AA

AA

AA

AA

AA

AA

COD.

00253

02808

01147

00198

00772

00169

00563

00097

00256
00256

00596

00749

01964

00516

00039

03564

SOCIETA'

45
ASC JOCHGRIMM

36
ASV RIFFIAN KUENS

32
ASC KALTERN

29
ASK SCHNALSTAL

24
ASV VILLNOESS

18
ASC HAID RAIFFEISEN

16
SC FANA

13
AST ALTA BADIA

12
ASV PRAD
ASV PRAD

12
ASV VINTL

9
ASC PLOSE

8

TZ DREI ZINNEN DOLOMITE

7
AS MERANO

2
ASV WELSCHNOFEN

1
ASV KLAUSEN

TEMPO TOTALE

1'17.91

1'18.30

1'18.48

1'13.95

1'14.32

1'14.71

1'14.85

1'15.75

1'22.63
1'19.88

1'21.97

1'23.18

1'23.79

1'24.07

1'27.65

1'28.12

PUNTI

45

36

32

29

24

18

16

13

12

SC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



